امریکا هیچ برگی برای بازی ندارد.^۲

همچنین با مراجعه به آنچه به عنوان مشروح مذاکرات هیئت امریکایی در تهران با طرف‌های ایرانی منتشر شده، این مسئله کاملاً روشن است که امریکایی‌ها هدفی فراتر از آزادی گروگان‌های خود در لبنان را دنبال می‌کنند:

تاریخ: ۲۵ مه ۱۹۸۶ (۴ خرداد ۱۳۶۵)، محل: تهران، ایران، هتل استقلال؛ زمان: ۵:۱۵ بعدازظهر. مقام ایرانی پس از افتتاح جلسه و معرفی همکاران می‌گوید که هدف و دلیل اصلی این جلسه آماده‌سازی برنامه‌ای برای سایر مباحث و مذاکرات است. مک‌فارلین از طرف رئیس‌جمهور ایالات متحده، خوشحالی خود را از حضور در ایران برای شروع

۱.